16-02-2024 10:39:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores e comerciantes do bairro solicitaram instalação de caçamba para coleta
de lixo, para poder manter o bairro limpo.

Solicitação de instalação de caçamba para coleta de lixos, na Rua Edésio Fernandes de Morais, esquina com
a Rua Reoron de Matos, bairro Alvorada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2019

RUA EDÉSIO FERNANDES DE MORAIS, ESQUINA COM RUA REORON DE MATOS,
CONJUNTO ALVORADA, 38.407-096, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 12012/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total